
Premieliste Olsokstemne 2007  
Klasse og 10-skot  (For Olsokskytinga: Sjå resultatliste) 
 
 

 Premieliste:  Klasse ASP 25-skot 
 Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag  25-skot Premie 
 Reidar Berge Vadheim  233 Gjenstand  
 Aina Sofie Bakke Haugen  231 Gjenstand  
 Jonas Fænn Markane  228 Gjenstand  
 Andreas Halsteinslid Markane  226 Gjenstand  
 Jonathan Lundgård Hove Markane  224 Gjenstand  
 Georg Halsteinslid Markane  243 Gjenstand 
 Karolin Erdal Førde  242 Gjenstand  
 Martin Sunde Markane  234 Gjenstand  
 Isak Fænn Markane  233 Gjenstand  
 Merete Haugland Haugen  223 Gjenstand  
 Håkon Midthjell Gjørven Markane  222 Gjenstand  
 Beate Aas Karmøy  217 Gjenstand  
 Benedicte Sætre Haugen  216 Gjenstand  
 
 

 Premieliste:  Klasse R Klassen 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg Klasse Premie 
1 Håkon Sætre Haugen **X** ***** X**X* 150  83,- 
2 Mats Haugnes Florø **XXX X***X ***X* 150  75,- 
3 Eline T. Vatne Søndre Odalen XX**X *9*X* XX*** 149  60,- 
4 Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje *XX** XXX*9 ****9 148  44,- 
 Tor Erling Ulriksen Florø 9**X* *X*XX **9X* 148  44,- 
6 Per Harald Homberset Hjartåbygda ***** *XX99 XX9X* 147  29,- 
7 Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven ***X* 989X* X**** 146   
8 Ole Johan Tynes Sykkylven 9*9*9 9X*** *XX9* 145   
9 Martin Lødemel Markane XXX*X XX9*8 9X*9* 145   
10 Anne Sofie Knapstad Eikefjord *X99* *X98* 9**9X 143   
11 Jan Vegard Frimannslund Ålfoten 9X*** 8X9*8 9*XX9 142   
12 Håvard Kulseth Sykkylven X9989 9X9X* *X9XX 142   
13 Fredrik Heimsæter Hyen 99X9* 9*9XX X99X9 142   
14 Lars Midthjell Gjørven Markane 8898X 9X9*9 8*9XX 137   
15 Håvard S. Espe Haugen X9979 898*X 99897 131   
16 Egil Glomset Stranda 59787 79889 795X7 115   
 16 delt. a  kr 21,00 =  Sum pr.innsk : 336 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 335              1=  Avrund.diff. : 
 

 Premieliste:  Klasse ER Klassen 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg Klasse Premie 
1 Lars Haugnes Florø XX*** ***X* ***** 150  71,- 
 Jens-Kristian Larsen Oslo Østre X***X **X** ***** 150  71,- 



3 Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje XX*** **X** ****X 150  63,- 
 Ole Martin Erdal Førde ***XX ***** XX*** 150  63,- 
5 Nikolai Hyenes Kvellestad Hyllestad *X*** *XX** X*X** 150  55,- 
6 Joakim Haugland Haugen XXXXX **X*X *X*** 150  46,- 
7 Thor Inge Grebstad Hovdebygda og  **XX9 **X** X**** 149  29,- 
8 Thomas Lanes Nord Eidsbygda X9*** *X**X X*X** 149   
 Erlend Nord Eidsbygda ****X X9*X* *XX** 149   
10 Endre Varlid Hyllestad ****9 X**XX X9**X 148   
11 Jan Tore Aarskog Sundnes XX*9* XX*X9 XX*X* 148   
12 Rikke Rise Hallset Ålfoten XXXX* 99XXX *X*X* 148   
13 Eirik Ludviksen Florø *89*X **XX* ***XX 147   
14 Leiv Magne Berge Vadheim X*X9* **X9* X***9 147   
15 Sander Fylling Ørskog 99X*9 ****9 *XX9* 145   
16 Jarle Midthjell Gjørven Markane ***X* 9*X99 X*X99 145   
17 Arthur Ose Hovdebygda og  X*XX9 X9*9* X99** 145   
18 Jahn-Michael Myrvoll Syvde XX*X9 9*X** 9X99X 145   
19 Josefine Lundgård Hove Markane X97X9 89788 9X898 129   
 19 delt. a  kr 21,00 =  Sum pr.innsk : 399 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 398               1=  Avrund.diff. : 
 

 Premieliste:  Klasse JR Klassen 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg Kne 2.Ligg Klasse Premie 
1 Eirik Foldal Hovdebygda og  ***** *X*** ***** 150  82,- 
2 Elisabeth Skudalsnes Gaular ****X **XXX ****X 150  73,- 
3 Benedikte Eide Ljøen Sunnylven X***X XX*X* ****X 150  64,- 
 Eirik Haugland Haugen *X*** XXX** *X*X* 150  64,- 
5 Ann-iren S. Sæle Gaular ****X X***X **9** 149  47,- 
6 John Olav Villanger Syvde X*X** X***9 *XXX* 149  38,- 
7 Torstein Tafjord Sunnylven **XXX X9*XX XX*** 149  30,- 
8 Kristian Aarskog Sundnes *X**X X*99* X**** 148   
9 Linn Kathrin Bakke Haugen *9XXX XX*9* **X** 148   
 Andreas Bakken Aspøy og Straumsnes *X*X* 99XXX X**** 148   
11 Ivar Nord Eidsbygda 9XXXX **9X* ***XX 148   
 Johan Sverre Aurdal Sykkylven X*X** XX99X X*X** 148   
13 Lars Holme Hyen XXXXX X99*X **X*X 148   
14 Angeli Overå Bhatia Sykkylven ***** *X9X9 *9*** 147   
15 Håvard Grøvlen Sykkylven XXX** *99X9 ***** 147   
16 Ole Jonny Gjengedal Hyen X9**X 99**X X**X* 147   
17 Kurt Erik Nesje Stryn XX**X *99X* XXX9X 147   
18 Kristian Sletten Karmøy *X*** X8688 **9*X 139   
19 Karoline Gram Førde *XX9X **XX* X*X*0 139   
 19 delt. a  kr 21,00 =  Sum pr.innsk : 399 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 398                1=  Avrund.diff. : 
 
 

 Premieliste:  Klasse 1 Klassen 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg Klasse Premie 
1 Sigurd Muldsvor Hornindal 9X*X* *XXX9 XX*** 148  151,- 
2 Dag Kjelstalid Syvde 9*9XX XX99X *X*9X 145  85,- 
3 Inger Rise Hallset Ålfoten 9*XX* 97**X X*X9* 144  52,- 
4 Inger Johanne Sætre Syvde 99XXX 99X99 X9*9X 142   
5 Kåre R. Haugen Markane 9*9*X X9XX* 9888* 140   
6 Håvard Larsen Oslo Østre XXXX* 9*997 9X999 140   



7 Jarle Lødemel Markane 87999 8X*99 9X989 133   
8 Per Trygve Berge Vadheim 99899 69770 9X799 117   
 8 delt. a  kr 36,00 =  Sum pr.innsk : 288 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 288                    0=  Avrund.diff. : 
 

 Premieliste:  Klasse 2 Klassen 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg Kne 2.Ligg Klasse Premie 
1 Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog XXX99 XX**X ****X 148  204,- 
2 Trond Kvellestad Ålfoten *X9** 899X9 9**** 143  132,- 
3 Svein Johnsen Vartdal 9**9* 8X*87 ***9X 140  84,- 
4 Jan Arne Aarskog Sundnes X89XX X8*8X 9*X99 140  72,- 
5 Gisle Myklebust Vartdal X*X*9 X6996 XX*XX 139  48,- 
6 Knut Føleide Indre Gloppen X9XX9 988X8 99XXX 139   
7 Lars Mattis Horvli Indre Gloppen 99989 8XX99 XX9XX 139   
8 Terje Førde Ålfoten *98X6 97X*9 XX8XX 136   
9 Robert Honningsvåg Fiskå X*XXX 78988 9*999 136   
10 Karl Vidar Førde Ålfoten XX998 99978 *999X 135   
11 Anders Skarestad Fjærland X*X98 69986 *9X*X 134   
12 Odd Petter Skinlo Indre Gloppen 99X98 X6778 XX9** 132   
13 Andreas Ullebust Førde 9*X*9 96866 X989* 129   
14 Sigurd Berge Førde 99998 88786 XXXX7 128   
15 Jonny Svoren Bryggja 99897 56589 X89X9 121   
 15 delt. a  kr 36,00 =  Sum pr.innsk : 540 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 540                   0=  Avrund.diff. : 
 

 Premieliste:  Klasse 3 Klassen 
 Fornavn Etternavn Skytterlag Ligg Stå Kne Klasse Premie 
1 Harald Mikalsen Eidsbygda XXXXX XXX99 X9X*9 146  177,- 
2 Ole Tom Nord Eidsbygda X**XX 99X99 *9XXX 145  166,- 
3 Ole Jørgen Grytten Holsen **X** XX*89 9X98X 143  148,- 
4 Jon Tore Sætre Haugen 99XX* X9X99 *9X*8 142  136,- 
5 Roger Aaland Rand XXX*9 98X99 8*XX9 141  124,- 
6 Hallgeir Aalvik Florø **X9X 79X9* *89X8 139  107,- 
7 Rolf Fivelstad Sunnylven XXXX* X*899 89989 139  101,- 
8 Helge Bruvoll Ålfoten X9XX* *9799 9X999 139  95,- 
9 Kurt Erik Sundgot Sunnylven XX99X 89X9X 7X99* 139  89,- 
10 Helge Ullebust Førde *99X* X9779 9*XX9 138  77,- 
11 Per Ulvestad Hovdebygda og  **X** 8X787 9X99X 137  65,- 
12 Leif Gunnar Ødegård Bryggja **XX9 99779 9**99 137  60,- 
13 Trygve Herskedal Syvde X9*9* 97*98 X89X9 137  54,- 
14 Janette Ulvestad Hovdebygda og  X9**X 977X9 8X*98 136  42,- 
15 Ørjan Russenes Førde X99X9 98998 8X9X9 136   
16 Asbjørn Myklebust Vartdal **XX* 5787X *9*X9 135   
17 Ingeborg Knapstad Eikefjord 99999 8989X *989X 135   
18 Jan Ove Lotsberg Nordbygda *X**X 78668 *XX*9 134   
19 Paul Hatledal Markane X9XX* 79877 999X* 134   
20 Rasmus Guddal Oppstryn XX899 X8789 89X9X 134   
21 Arnstein Homberset Hjartåbygda *9*9* 9X888 99888 133   
22 Erlend Bjørlo Eidsbygda X*XX9 78979 9X988 133   
23 Terje Haugseth Sykkylven 9XX99 994X6 99XXX 133   
24 Halvard Gram Førde XXXXX 97897 89899 133   
25 Øystein Tytingvåg Rand X9XXX *6X76 89999 132   
26 Kjetil Dreyer Ålfoten X99X* 79788 9X998 132   



27 Per Inge Aakvik Ålesund 99999 97X9X 9X986 132   
28 Arnstein Ose Hovdebygda og  8X99* 89766 *X9X* 131   
29 Terje Lundebrekke Stadlandet 9XX*X 79549 9X*9X 131   
30 Andreas Røyrvik Hyen 9XXX* 95598 8X99X 131   
31 Bjarte Fanøy Florø 9XXX* 56878 8*X9X 130   
32 Svein Sandvik Fiskå *XX9X 95949 *97X9 130   
33 Odd Hestenes Bryggja 9XXX9 78758 99X*9 130   
34 Rune Eide Gaular X1X** 79897 XX99* 129   
35 Jan Frode Hestenes Bryggja X**X9 69396 999X8 127   
36 Knut Magne Bjørnestad Meland 9XXX9 95998 X9767 127   
37 Rune Verlo Ålfoten XXX99 75779 99X97 127   
38 Kjell-Arne Myrvoll Syvde 99X*9 68787 9798X 126   
39 Harry Gram Førde *X999 75676 9989X 123   
40 Morten Bruvoll Ålfoten X*X*X 60728 98997 115   
 40 delt. a  kr 36,00 =  Sum pr.innsk : 1440 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 1441                 -1=  Avrund.diff. : 
 

 Premieliste:  Klasse 4 Klassen 
 Fornavn Etternavn Skytterlag Ligg Stå Kne Klasse Premie 
1 Knut Jon Frøysa Sunnylven **X** X9*98 XX**X 146  172,- 
2 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk ***** X8XX9 X9*XX 146  164,- 
3 Hilde Haarstad Gaular ****X X*89X 99XX* 145  149,- 
4 Roger Nesheim Eidsbygda ***** 99X*9 *X999 144  134,- 
5 Erik Rørhuus-Øie Stranda XXXX* 79*9X **9XX 144  127,- 
6 Arne Skrede Markane X*X** 79999 X***X 143  111,- 
7 Anita Lystad Hovdebygda og  99XX* **889 **XXX 143  104,- 
8 Børge Kvammen Førde X**XX XX*7* 9X9X8 143  96,- 
9 Jarle Melseth Sykkylven XXXX* 9X9X8 XX999 143  89,- 
10 Anders Nydal Holsen ***X9 *8979 **XX* 142  74,- 
11 Janne Haugnes Florø **X9X X99*X *X799 142  66,- 
12 Geir Lasse Espe Haugen X*XX* X7889 XXXXX 142  59,- 
13 Runar Haugland Ørlendingen *9*XX X9999 89XXX 142  51,- 
14 Roy Cato Hopland Rand *XXXX X9987 XXX9X 142  44,- 
15 Paul Otto Vatne Nordstrand X**X* 9X888 X9X9* 141   
16 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 99**X *9999 9X9*9 141   
17 Per Roar Lillemo Fjærland XX9*X 79XX8 9X9X* 141   
18 Børge Svardal Bremnes XXXXX 9*979 X9*99 141   
 Arne Strand Dale (sunnfjord) 9X*X9 9X7X9 9*XX9 141   
20 Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven *9**X 99878 X*XXX 140   
21 Torill Lystad Hovdebygda og  X**X9 88997 XXX*X 140   
22 Tone Anette Espe Leikanger X*XX* 9979X 99*99 140   
23 Karl Johan Blindheim Sykkylven 9X*XX 99*X8 9899X 140   
24 Reidun Kristin Knapstad Eikefjord X9XXX 89X87 X*X99 139   
25 Kai Nyhammer Markane XXX*X 98999 X9X88 139   
26 Olav Mundal Fjærland *X*XX 7988* 7X**9 138   
27 Rolf Magne Hellevang Rand X***X 87889 X99XX 138   
28 Ottar Hauge Ørskog *9X*X 87999 9X*99 138   
29 Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes XX9** 59*89 *999X 137   
30 Per Kjell Aaland Rand *9X*X 9897* 9989* 137   
31 Arvid Eide Gaular *99X* 98*88 7X99* 136   
32 Gunnar Øen Markane ***XX XX579 XX997 136   
33 Trond Jøingsli Lom og Skjåk **XX* 89987 99989 135   
34 Odd Arne Sætre Syvde X**** 7*888 98989 134   
35 Harald Fylling Engesetdal/Skodje *9XX9 7*986 *899* 134   



36 Bjørn Inge Espe Haugen 9XXX9 8888X 99889 133   
37 Magne Aarskog Sundnes *X9XX 79*79 X399* 132   
38 Simon Gerhard Simonsen Karmøy 9*X*X 98976 79XX8 132   
39 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje X9*9X 6688X 9999* 132   
40 Ronny Hestenes Bryggja 9*X*9 X785* 88*89 131   
 40 delt. a  kr 36,00 =  Sum pr.innsk : 1440 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 1440                 0=  Avrund.diff. : 
 
 

 Premieliste:  Klasse 5 Klassen 
 Fornavn Etternavn Skytterlag Ligg Stå Kne Klasse Premie 
1 Erling Melvær Florø X***9 *X**9 **X*X 148  170,- 
2 Arve Halsteinslid Haugen *X*X* XX*X9 *9*XX 148  161,- 
3 Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes XX*** 99XX* X*XXX 148  152,- 
4 Eivind Rørhuus-Øie Oslo Østre *XXX* *99XX XXXX* 148  143,- 
5 Knut Jørgen Brodahl Fana XX*** *9*9X 9XX*X 147  125,- 
6 Herman Erdal Førde *XXX* X9X9X XXXX9 147  116,- 
7 Ole Arild Aa Hyen ***** X9*X9 **X8* 146  98,- 
8 Ivar Fivelstad Sunnylven ***** X9999 X**X* 146  89,- 
9 Dick Brevik Engesetdal/Skodje X*X** X9*8* *X9*X 146  81,- 
10 Mona Isene Førde *XXX* X9989 ***** 145  63,- 
11 Jarle Tvinnereim Markane *XXX* 9*88X XXXX* 145  54,- 
12 Finn Atle Oldeide Sykkylven XX*X* *9998 XX*XX 145  45,- 
13 Bjarne Muri Fana XX*X* 99999 X*XX* 145   
14 Knut Martin Bjørnestad Meland X**XX 8XX99 *XXX9 145   
15 Nils Holme Hyen ****9 9989* X*XXX 144   
 Svein Kåre Furre Leikanger *X**X 9*9X8 9*9X* 144   
 Rolf Henning Hide Moldtustranda ***X9 X*89X 9X*9* 144   
18 Jan Øyvind Svardal Fana **XX* 998X* *9X9X 144   
19 Otte Hårstad Rennebu X**XX 9*X*9 9999* 144   
20 Gudbrand Mo Lom og Skjåk ***X* 999** 9999* 143   
21 Martin Hamre Indre Gloppen *XX9* 99X89 9XX*X 143   
22 Stian Tafjord Sykkylven XXXX* XXXX8 99999 143   
23 Eivind Yttri Leikanger *X*9* 9*888 ****X 142   
24 Magnar Isene Førde *XXX9 9*98* 999** 142   
25 Ole Magnus Klokset Engesetdal/Skodje X999X X7999 ***XX 141   
26 Andreas Solvik Markane *XX*X XX799 98X9X 141   
27 Lennart Henden Syvde XX*X9 8X999 8X99X 140   
28 Leiv Reksten Nordbygda 9*XX* 89998 9X99X 139   
29 Siv Hege Klokset Råde *X*9X 97989 9X99* 138   
 Atle Lotsberg Nordbygda *X9** X9987 999X9 138   
31 Øystein Giske Engesetdal/Skodje *X*XX 7X799 XXX79 138   
32 Trond Petter Lystad Hovdebygda og  *9XX* 99968 X99*9 137   
33 Bård Aarseth Syvde *X9*9 99899 8X9*8 137   
34 Edvard Lie Sykkylven **X** 99897 89999 136   
35 Bertel Oddne Mjellem Hyen *X990 99XXX X***9 135   
36 Bjarne Eriksen Nordbygda XX*X9 7887* 9X999 135   
 36 delt. a  kr 36,00 =  Sum pr.innsk : 1296 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 1297               -1=  Avrund.diff. : 
 
 



Premieliste:  Klasse V55 Klassen 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg Kne 2.Ligg Klasse Premie 
1 Nils-Inge Holmeset Trondhjems *X*XX 9*X*9 *X*** 148  155,- 
2 Anton Jon Aarskog Sundnes *X*X* 9**X9 *XXX* 148  142,- 
3 Svein Hoem Stryn XXXX* 9*99* X**** 147  115,- 
4 Ole - Petter Klokset Engesetdal/Skodje *XX9* X99X9 XXX** 146  89,- 
5 Paul Moen Langevåg *X**X 8X8X* *9XX* 145  62,- 
6 Ola Loneland Dale (sunnfjord) X**** 8XX99 X9**X 145  49,- 
7 Noralf Giske Engesetdal/Skodje 9*99* X9*9X *XXX* 145   
8 Oddmund Nilsen Langevåg *9XX* 99X*8 9XX** 144   
9 Kjell Ulvedal Dale (sunnfjord) ****9 99XX9 X9*8X 143   
 Petter Øie Ålesund 99X** 8*9X9 9**XX 143   
11 Kåre Olav Skår Vadheim *9X*X *9999 X9X9X 143   
12 Wilfried Kruger Sykkylven 9*XX* 999XX 99X9X 143   
13 Erling Sylte Fiskå ***X9 99X98 X99** 142   
14 Andreas Langeland Holsen 98X9X 9*X9* XX9X9 142   
15 Kåre Midthaug Ørskog 9X*XX 999*8 99X9X 141   
 Malvin Hestenes Bryggja 9XXX* 999X8 9*X99 141   
17 Rolf Rakvåg Rakvåg 9X999 X9X99 X**99 141   
 17 delt. a  kr 36,00 =  Sum pr.innsk : 612 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 612                0=  Avrund.diff. : 

 Premieliste:  Klasse V65 Klassen 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg Klasse Premie 
1  Bård Øye Sunnylven **X** ***** ***** 150  127,- 
2 Peder Holme Hyen ***** X***X ***X* 150  112,- 
3 Ove Fylling Engesetdal/Skodje *XX** X*XX* ****X 150  97,- 
4 Harald Reiten Ålesund *X**X ***XX X*XX* 150  81,- 
5 Gunnar Mjeltevik Sykkylven XXX** X*X9X **XXX 149  51,- 
6 Jarle Fausa Sykkylven *X*9* X*X*X 9***X 148   
7 Oddmund Fivelstad Sunnylven 9*X*X XX**X 9*X*X 148   
 Astor Nyhaug Langevåg **9XX **XXX 9*X*X 148   
9 Arnold Myrvoll Syvde X*99X X*XXX X*XX9 147   
10 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 9*9X* ***9X **X*9 146   
11 Petter Otto Nilsen Langevåg XX**X 9XXX9 X8999 143   
12 Rolf Matvik Sunnylven XX*X0 **XX9 *X*9* 138   
13 Per Berge Oppstryn 8X988 79986 79*86 122   
 13 delt. a  kr 36,00 =  Sum pr.innsk : 468 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 468                   0=  Avrund.diff. : 
 

 Premieliste:  Klasse V73 Klassen 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg Klasse Premie 
1 Harald Stormyr Rakvåg **X** ***** *9*X9 148  144,- 
2 Gunnar Strømsnes Florø ***XX *XX** 99*X* 148  108,- 
3 Tor Zachariassen Ålfoten XX**X X9*X9 X**** 148  72,- 
4 Ola Aase Nordbygda X***X *XXXX 8**XX 148   
5 Sverre Lundestad Hovdebygda og  XXX9X *9X*X *XX** 148   
6 John Løken Hildre og Brattvåg X9*X9 9***X ***** 147   
7 Audun Skorpa Florø 99**9 9XXX* *X9** 145   
8 Olav Sigdestad Ålfoten ***XX XXXX* 899*9 145   
9 Frits Norevik Vadheim 8X99X XX*X9 9X99X 142   
 9 delt. a  kr 36,00 =  Sum pr.innsk : 324 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 324                  0=  Avrund.diff. : 



 Premieliste:  Klasse AG3 Klassen 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 1.Ligg Kne 2.Ligg Klasse Premie 
1 Jarle Tvinnereim Markane 98X9* 89X99 8999* 136  72,- 
2 Sigurd Muldsvor Hornindal 98998 45668 48565 100   
 2 delt. a  kr 36,00 =  Sum pr.innsk : 72 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 72                    0=  Avrund.diff. : 
 

 Premieliste:  Klasse R 10-skot 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 10-skot Sum Premie 
 1 Håkon Sætre Haugen *****XX*** 100  57,- 
 2 Eline T. Vatne Søndre Odalen XX**X*9XXX 99  48,- 
 3 Ole Johan Tynes Sykkylven *XXX*XXXX9 99  43,- 
 4 Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 9*X9*X9X** 97  28,- 
 Mats Haugnes Florø 9XX9X**9** 97  28,- 
 6 Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje 9*9XXX99XX 96  19,- 
 7 Håvard Kulseth Sykkylven XXXX8XX9X9 96   
 8 Martin Lødemel Markane XXXX9X9X99 96   
 9 Anne Sofie Knapstad Eikefjord *88*X9XX** 95   
 10 Tor Erling Ulriksen Florø 8XX99X9XX9 94   
 11 Per Harald Homberset Hjartåbygda 9X99989*XX 93   
 12 Jan Vegard Frimannslund Ålfoten 9*9X9X69X9 91   
 13 Fredrik Heimsæter Hyen 8*X9999999 91   
 14 Lars Midthjell Gjørven Markane 9X88*89X99 90   
 15 Håvard S. Espe Haugen 9899X899*9 90   
 16 Egil Glomset Stranda 8766887877 72   
 16 delt. a  kr 14,00 =  Sum pr.innsk : 224 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 223                    1=  Avrund.diff. : 
 

 Premieliste:  Klasse ER 10-skot 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 10-skot Sum Premie 
 1 Lars Haugnes Florø ********X* 100  50,- 
 2 Thor Inge Grebstad Hovdebygda og Ørsta ********XX 100  41,- 
 3 Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje X**XX****X 100  32,- 
 Jan Tore Aarskog Sundnes *X**XX***X 100  32,- 
 Jens-Kristian Larsen Oslo Østre *XXX*****X 100  32,- 
 Thomas Lanes Nord Eidsbygda XXX**X**** 100  32,- 
 7 Rikke Rise Hallset Ålfoten *X***XXXXX 100  23,- 
 Joakim Haugland Haugen *X*XXXXX** 100  23,- 
 9 Arthur Ose Hovdebygda og Ørsta XX9*X***** 99   
 Ole Martin Erdal Førde **X***X9X* 99   
 Endre Varlid Hyllestad *9**XXX*** 99   
 12 Jarle Midthjell Gjørven Markane ***X9**XX9 98   
 13 Erlend Nord Eidsbygda **99**9*X* 97   
 14 Nikolai Hyenes Kvellestad Hyllestad 9**9X9X*** 97   
 15 Leiv Magne Berge Vadheim X*X9*9*X9* 97   
 16 Eirik Ludviksen Florø *X*XX99*9X 97   
 17 Sander Fylling Ørskog X*9X9*9XXX 97   
 18 Jahn-michael Myrvoll Syvde 9X9***9*X9 96   
 19 Josefine Lundgård Hove Markane 899**999X9 92   
 19 delt. a  kr 14,00 =  Sum pr.innsk : 266 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 265                  1=  Avrund.diff. : 



 

 Premieliste:  Klasse JR 10-skot 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 10-skot Sum Premie 
 1 Eirik Foldal Hovdebygda og Ørsta *X**X***** 100  50,- 
 2 John Olav Villanger Syvde XX***X**** 100  45,- 
 Elisabeth Skudalsnes Gaular *X*X*X**** 100  45,- 
 4 Johan Sverre Aurdal Sykkylven X9X******* 99  35,- 
 5 Andreas Bakken Aspøy og Straumsnes *XX9X***** 99  29,- 
 6 Lars Holme Hyen XXX**X9*** 99  24,- 
 7 Ole Jonny Gjengedal Hyen 9*XX*X*X*X 99  19,- 
 Kurt Erik Nesje Stryn *X*X9*X*XX 99  19,- 
 9 Ann-iren S. Sæle Gaular XXX*9XXX** 99   
 Benedikte Eide Ljøen Sunnylven XX*X*XXX9* 99   
 Angeli Overå Bhatia Sykkylven XXX9*X**XX 99   
 12 Linn Kathrin Bakke Haugen X**8X***** 98   
 13 Karoline Gram Førde ***X*X*9*9 98   
 14 Ivar Nord Eidsbygda **9***9X9X 97   
 15 Torstein Tafjord Sunnylven 99XXX9***X 97   
 16 Eirik Haugland Haugen *99**XX*99 96   
 17 Håvard Grøvlen Sykkylven X98999XX** 94   
 18 Kristian Aarskog Sundnes *****XX*80 88   
 19 Kristian Sletten Karmøy 9*599998*X 88   
 19 delt. a  kr 14,00 =  Sum pr.innsk : 266 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 266         0 =  Avrund.diff. : 
 

 Premieliste:  Klasse 1 10-skot 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 10-skot Sum Premie 
 1 Sigurd Muldsvor Hornindal *X*XXX**9* 99  89,- 
 2 Inger Rise Hallset Ålfoten **9*X9*X*X 98  70,- 
 3 Inger Johanne Sætre Syvde XXX99X8XX9 95  33,- 
 4 Dag Kjelstalid Syvde 99*X9*998X 93   
 5 Kåre R. Haugen Markane X8*89XX89X 92   
 6 Håvard Larsen Oslo Østre X999X97X99 91   
 7 Per Trygve Berge Vadheim 9999788769 81   
 8 Jarle Lødemel Markane 89798899X0 77   
 8 delt. a  kr 24,00 =  Sum pr.innsk : 192 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 192            0=  Avrund.diff. : 
 

 Premieliste:  Klasse 2 10-skot 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 10-skot Sum Premie 
 1 Robert Honningsvåg Fiskå 99*9*X**XX 97  118,- 
 2 Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 9*9*X**999 95  93,- 
 3 Jan Arne Aarskog Sundnes 99X999XXX8 93  67,- 
 4 Trond Kvellestad Ålfoten *88X7**X9X 92  50,- 
 5 Karl Vidar Førde Ålfoten X87998XXX* 91  33,- 
 6 Andreas Ullebust Førde 887998X**X 89   
 7 Terje Førde Ålfoten X697X999XX 89   
 8 Gisle Myklebust Vartdal 98598X99*X 87   
 9 Lars Mattis Horvli Indre Gloppen 779889*X9X 87   
 10 Sigurd Berge Førde 9787889XX* 86   



 11 Anders Skarestad Fjærland 7X998987X9 86   
 12 Odd Petter Skinlo Indre Gloppen 6798X89X89 84   
 13 Knut Føleide Indre Gloppen 87XX9687*7 82   
 14 Svein Johnsen Vartdal 5895X4X*99 79   
 15 Jonny Svoren Bryggja 9969678988 79   
 15 delt. a  kr 24,00 =  Sum pr.innsk : 360 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 361              -1=  Avrund.diff. : 
 

 Premieliste:  Klasse 3 10-skot 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 10-skot Sum Premie 
 1 Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta XX8*XXX**X 98  110,- 
 2 Jon Tore Sætre Haugen XX*XX99XX9 97  101,- 
 3 Roger Aaland Rand X9**9X99X* 96  92,- 
 4 Ørjan Russenes Førde 9X*999*XXX 96  87,- 
 5 Rune Verlo Ålfoten 9X99XX*X9X 96  83,- 
 Ole Jørgen Grytten Holsen X9X99X*X9X 96  83,- 
 7 Helge Ullebust Førde 89XXX**9X9 95  74,- 
 8 Kurt Erik Sundgot Sunnylven 9999XX*9X* 95  69,- 
 9 Rasmus Guddal Oppstryn X97XX*99** 94  60,- 
 10 Bjarte Fanøy Florø X899X9X9XX 94  56,- 
 11 Hallgeir Aalvik Florø 8999X9**9* 93  47,- 
 12 Rolf Fivelstad Sunnylven 997*99*9*X 92  38,- 
 13 Harald Mikalsen Eidsbygda 8X7X89X**X 92  33,- 
 14 Jan Ove Lotsberg Nordbygda 7999*9XX9* 92  29,- 
 15 Rune Eide Gaular 7*X98XX99X 92   
 Per Inge Aakvik Ålesund X97X99*XX8 92   
 Terje Haugseth Sykkylven 7989X9XXX* 92   
 18 Leif Gunnar Ødegård Bryggja X898*99XX9 92   
 19 Kjetil Dreyer Ålfoten 9X888XXX9X 92   
 20 Halvard Gram Førde 7889*9**XX 91   
 21 Ole Tom Nord Eidsbygda 86*9X9X*X9 91   
 22 Harry Gram Førde 8999*88X*X 91   
 23 Knut Magne Bjørnestad Meland 8889*99*9X 90   
 24 Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta 897*999XX9 90   
 25 Arnstein Homberset Hjartåbygda 69888*XX** 89   
 26 Andreas Røyrvik Hyen 96899**8XX 89   
 27 Ingeborg Knapstad Eikefjord X77989*X9* 89   
 28 Paul Hatledal Markane 778X8X*XX9 89   
 29 Jan Frode Hestenes Bryggja 888X98XX*8 89   
 30 Trygve Herskedal Syvde 689988X*9X 87   
 31 Janette Ulvestad Hovdebygda og Ørsta 868X99*999 87   
 32 Terje Lundebrekke Stadlandet 6588*99*XX 85   
 33 Kjell-Arne Myrvoll Syvde 5789X99X99 85   
 34 Helge Bruvoll Ålfoten 4*7XX8898* 84   
 35 Erlend Bjørlo Eidsbygda 8749X98*9X 84   
 Asbjørn Myklebust Vartdal 7849X98*9X 84   
 37 Odd Hestenes Bryggja 9768999999 84   
 38 Øystein Tytingvåg Rand 978787X998 82   
 39 Morten Bruvoll Ålfoten 987*8X9*90 80   
   40 Svein Sandvik Fiskå 7669777878 72   
 40 delt. a  kr 24,00 =  Sum pr.innsk : 960 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 962               -2=  Avrund.diff. : 
 



Premieliste:  Klasse 4 10-skot 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 10-skot Sum Premie 
 1 Hilde Haarstad Gaular XX8**XX*** 98  113,- 
 2 Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 9X*XXX9*** 98  108,- 
 3 Kai Nyhammer Markane XXX9XXXX9* 98  102,- 
 4 Tone Anette Espe Leikanger 8**9X**XX* 97  91,- 
 5 Janne Haugnes Florø **999XXXX* 97  85,- 
 6 Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 9XXX9X9**X 97  80,- 
 7 Per Roar Lillemo Fjærland 8X**9X**9* 96  69,- 
 8 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk *999*9X*XX 96  63,- 
 9 Leif Arne Fivelstad Sunnylven X9X8*9X*XX 96  57,- 
 10 Børge Svardal Bremnes 99*X99*XXX 96  52,- 
 11 Børge Kvammen Førde 99*99*XX9* 95  41,- 
 12 Trond Jøingsli Lom og Skjåk 8*9*XXXX99 95  35,- 
 Roger Nesheim Eidsbygda 989X9XXX** 95  35,- 
 14 Runar Haugland Ørlendingen 8X99X9*XXX 95  30,- 
 15 Anders Nydal Holsen 7*99X9*X*X 94   
 16 Roy Cato Hopland Rand *8999X*9XX 94   
 17 Magne Aarskog Sundnes 798XXXXXX* 94   
 18 Bjørn Inge Espe Haugen 999999*XXX 94   
 19 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 7*9999X**X 93   
 20 Rolf Magne Hellevang Rand 8989XX**X9 93   
 21 Knut Jon Frøysa Sunnylven 998999XX** 93   
 22 Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 999999X*9* 93   
 23 Olav Mundal Fjærland 996XXXX9XX 93   
 24 Ottar Hauge Ørskog 9989XXX99X 93   
 25 Reidun Kristin Knapstad Eikefjord *699*9X9*X 92   
 26 Karl Johan Blindheim Sykkylven 99899*99** 92   
 27 Harald Fylling Engesetdal/Skodje 9898*XXX99 92   
 28 Arne Strand Dale (sunnfjord) 9869XXXXXX 92   
 29 Paul Otto Vatne Nordstrand X7XX96*X9* 91   
 30 Gunnar Øen Markane 998799*9** 90   
 31 Arne Skrede Markane X96999X*99 90   
 32 Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta X987999*X9 90   
 33 Jarle Melseth Sykkylven 8*8899XX99 90   
 34 Arvid Eide Gaular 9959999*XX 89   
 35 Simon Gerhard Simonsen Karmøy 7979999X9* 88   
 36 Per Kjell Aaland Rand 898898X99* 88   
 37 Geir Lasse Espe Haugen 8679X9*X99 87   
 38 Erik Rørhuus-Øie Stranda 8*X*9XX*90 86   
 39 Odd Arne Sætre Syvde X199*X999X 86   
   40 Ronny Hestenes Bryggja 8688999X99 85   
 40 delt. a  kr 24,00 =  Sum pr.innsk : 960 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 961            -1 =  Avrund.diff. : 
 

 Premieliste:  Klasse 5 10-skot 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 10-skot Sum Premie 
 1 Ole Arild Aa Hyen *XX******* 100  130,- 
 2 Leiv Reksten Nordbygda XXXX**9XX* 99  110,- 
 3 Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 99X*X***** 98  91,- 
 Nils Holme Hyen *XX9****9* 98  91,- 



 5 Mona Isene Førde *X99X**X*X 98  82,- 
 6 Andreas Solvik Markane XXX99XX*** 98  72,- 
 Svein Kåre Furre Leikanger X9X9X*X*X* 98  72,- 
 8 Otte Hårstad Rennebu XX99X*XX*X 98  62,- 
 9 Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta *99X9****X 97  43,- 
 Eivind Rørhuus-Øie Oslo Østre **9X**99X* 97  43,- 
 11 Martin Hamre Indre Gloppen X*9*99X**X 97  34,- 
 Ivar Fivelstad Sunnylven 9X99**X*X* 97  34,- 
 13 Herman Erdal Førde X9X8XXXX*X 97   
 14 Knut Jørgen Brodahl Fana *X9**7*XX* 96   
 15 Ole Magnus Klokset Engesetdal/Skodje 9*8*9*XX*X 96   
 Bjarne Muri Fana 899X**X**X 96   
 Bjarne Eriksen Nordbygda X98*9XX*** 96   
 18 Gudbrand Mo Lom og Skjåk X9X9*9***9 96   
 19 Magnar Isene Førde 9XX9X**99* 96   
 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 999X9X**X* 96   
 21 Eivind Yttri Leikanger X9*XX8*XX9 96   
 22 Atle Lotsberg Nordbygda 999XXX9**X 96   
 23 Jan Øyvind Svardal Fana *979*XX*** 95   
 24 Knut Martin Bjørnestad Meland **9*9999*X 95   
 25 Lennart Henden Syvde 889XXXX*** 95   
 26 Erling Melvær Florø X98**XXX99 95   
 27 Rolf Henning Hide Moldtustranda 99*99X*X9X 95   
 28 Finn Atle Oldeide Sykkylven X89XX8X*XX 95   
 29 Øystein Giske Engesetdal/Skodje *98X*X89X* 94   
 30 Edvard Lie Sykkylven 98X9X9*9** 94   
 31 Bertel Oddne Mjellem Hyen 99*9XXX999 94   
 32 Stian Tafjord Sykkylven 89X*89*9X* 93   
 33 Siv Hege Klokset Råde 9X9889X9X* 92   
 34 Arve Halsteinslid Haugen 9899999*XX 92   
 35 Jarle Tvinnereim Markane 89999*99X9 91   
 36 Bård Aarseth Syvde 98288X99*X 83   
 36 delt. a  kr 24,00 =  Sum pr.innsk : 864 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 864   
 

 Premieliste:  Klasse V55 10-skot 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 10-skot Sum Premie 
 1 Svein Hoem Stryn 9XXXXX*XX* 99  112,- 
 2 Anton Jon Aarskog Sundnes 999*XXX*X* 97  86,- 
 3 Kåre Olav Skår Vadheim X99*9XX*XX 97  77,- 
 4 Malvin Hestenes Bryggja X8*9X*9*** 96  59,- 
 5 Nils-Inge Holmeset Trondhjems 9XX*79**** 95  42,- 
 6 Rolf Rakvåg Rakvåg 999*X99XXX 95  33,- 
 7 Petter Øie Ålesund *X98*8X9** 94   
 8 Noralf Giske Engesetdal/Skodje 88X99X**XX 94   
 9 Oddmund Nilsen Langevåg 999899***X 93   
 10 Wilfried Kruger Sykkylven 8*9*99XX99 93   
 11 Ole - Petter Klokset Engesetdal/Skodje *X8999XX99 93   
 12 Kjell Ulvedal Dale (sunnfjord) **8798X*X* 92   
 13 Ola Loneland Dale (sunnfjord) 89*8X8*X9X 92   
 14 Andreas Langeland Holsen **98X99899 91   
 Erling Sylte Fiskå 99*8998*9X 91   
 16 Paul Moen Langevåg 8X899*99X9 91   
 17 Kåre Midthaug Ørskog 89X8799*98 87   
 17 delt. a  kr 24,00 =  Sum pr.innsk : 408 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 409               -1=  Avrund.diff. : 



 

 Premieliste:  Klasse V65 10-skot 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 10-skot Sum Premie 
 1 Peder Holme Hyen *******X** 100  73,- 
 2 Oddmund Fivelstad Sunnylven **X**X**X* 100  64,- 
 Rolf Matvik Sunnylven X***X**X** 100  64,- 
 4 Ove Fylling Engesetdal/Skodje *X*****9** 99  44,- 
 5 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 9*XX****** 99  34,- 
  Bård Øye Sunnylven ****X*9*X* 99  34,- 
 7 Astor Nyhaug Langevåg XX9**X**** 99   
 8 Jarle Fausa Sykkylven ***9XX*XXX 99   
 9 Gunnar Mjeltevik Sykkylven *X**9***9X 98   
 10 Petter Otto Nilsen Langevåg X**99**XX* 98   
 11 Harald Reiten Ålesund *X*XX9*X9X 98   
 12 Arnold Myrvoll Syvde 9X99XX9*8* 94   
 13 Per Berge Oppstryn XX99X97X89 91   
 13 delt. a  kr 24,00 =  Sum pr.innsk : 312 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 313               -1=  Avrund.diff. : 
 

 Premieliste:  Klasse V73 10-skot 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 10-skot Sum Premie 
 1 Tor Zachariassen Ålfoten **X*X***X* 100  106,- 
 2 Harald Stormyr Rakvåg *X**9X**** 99  65,- 
 3 John Løken Hildre og Brattvåg X**9*X***X 99  45,- 
 4 Gunnar Strømsnes Florø XX*X*XXXX9 99   
 5 Sverre Lundestad Hovdebygda og Ørsta 9*XXXX9*** 98   
 6 Frits Norevik Vadheim ***X9**99X 97   
 7 Audun Skorpa Florø 9*XX9*X9XX 97   
 8 Ola Aase Nordbygda 999*X*8X9* 94   
 9 Olav Sigdestad Ålfoten 99989*9X99 91   
 9 delt. a  kr 24,00 =  Sum pr.innsk : 216 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 216                0=  Avrund.diff. : 
 

 Premieliste:  Klasse AG3 10-skot 
 Fornavn Etternavn Skytterlag 10-skot Sum Premie 
 1 Jarle Tvinnereim Markane 99*6XX7X78 86  48,- 
 2 Sigurd Muldsvor Hornindal 6765778*8* 74   
 2 delt. a  kr 24,00 =  Sum pr.innsk : 48 - Inntr.gavepr. : 0 - Sum pengepr. : 48                  0=  Avrund.diff. : 
 


